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Uchwyt montażowy Ulanzi Fast Claw Clip

Cena 187 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy UL3844

Kod producenta 277_UL3844

Kod EAN 6972436386765

Producent Ulanzi

Opis produktu

Uchwyt montażowy Ulanzi Fast Claw Clip

Ulanzi Fast Claw Clip to niezastąpione narzędzie dla wszystkich entuzjastów fotografii, którym zależy na błyskawicznym
dostępie do aparatu. Solidny uchwyt, wykonany z wytrzymałego stopu aluminium, zapewnia maksymalny udźwig do 2,5 kg.
Dzięki systemowi szybkiego montażu i solidnej konstrukcji zacisku instalacja urządzenia jest niezwykle prosta i trwa zaledwie
kilka sekund. Mocna blokada płytki montażowej oraz popularny gwint 1/4" zapewniają stabilność połączenia i kompatybilność
z różnymi modelami aparatów. Dodatkowo uchwyt wyposażono w magnetyczną skrytkę na niewielki "kluczyk" umożliwiający
odkręcanie i dokręcanie śrub.

Główne cechy produktu

innowacyjny uchwyt montażowy
wygodna instalacja na pasku lub szelce plecaka
idealny wybór dla osób, które chcą mieć szybki dostęp do aparatu
błyskawiczny system montażu pozwalający zaoszczędzić czas
maksymalny udźwig wynoszący 2,5 kg
wykonany z wytrzymałego stopu aluminium
solidny system blokady płytki montażowej w uchwycie
superszybkie zwalnianie blokady za pomocą przycisku
solidny system zaciskowy zapewniające pewne połączenie z paskiem
silikonowa okładzina zapewniająca lepszą przyczepność i ochronę sprzętu
"kluczyk" do odkręcania zacisku w formie niewielkiej monety
magnetyczna skrytka na "kluczyk" do zacisku

Błyskawiczny dostęp do aparatu

Ulanzi Fast Claw Clip to niezastąpione narzędzie dla osób ceniących sobie wygodę w codziennym użytkowaniu sprzętu
fotograficznego. Unikalna konstrukcja uchwytu umożliwia natychmiastowy dostęp do aparatu, który może być umieszczony
m.in. na pasku lub szelce. Dzięki mocowaniu nie musisz tracić czasu na przetrząsanie plecaka lub torby. Wystarczy jedno
szybkie naciśnięcie przycisku, aby aparat znalazł się w Twoich dłoniach, gotowy, aby wykonać zdjęcie.

Solidna konstrukcja

Uchwyt montażowy Ulanzi Fast Claw Clip gwarantuje solidne połączenie ze sprzętem fotograficznym o wadze do 2,5 kg.
Urządzenie wykonano z wytrzymałego stopu aluminium, który zapewni Ci optymalny komfort użytkowania przez długie lata.
Solidny system blokady płytki montażowej skutecznie ochroni aparat przed przypadkowym wypięciem, podczas gdy zacisk
uniemożliwi jakąkolwiek zmianę pozycji samego uchwytu.
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Szybki i wygodny montaż

Dwa elementy blokujące zacisk umożliwiają błyskawiczny montaż na pasku lub szelce, a także wygodną regulację. Instalacja
uchwytu trwa zaledwie kilka sekund. Wystarczy wsunąć urządzenie pod pasek, zamknąć zacisk i dokręcić. Ulanzi Fast Claw
Clip zainstalujesz nawet na bardzo grubych szelkach plecaka (do 1,2 cm). Mając pod ręką aparat przymocowany do uchwytu,
zyskujesz cenne sekundy niezbędne do uchwycenia najbardziej ulotnych momentów!

Uniwersalny system montażu

Solidna płytka montażowa, która wieńczy uchwyt Ulanzi Fast Claw Clip została zabezpieczona gumową okładziną, która
zapewnia lepszą przyczepność i dodatkowo chroni obudowę Twojego aparatu. Klasyczny gwint 1/4" zapewnia szeroką
kompatybilność z najróżniejszymi modelami urządzeń wykorzystywanych w świecie filmu i fotografii.

Moneta, która jest zawsze pod ręką

Po co najczęściej sięgasz, aby odkręcić płytkę montażową od aparatu? Oczywiście po drobną monetę. Tylko co zrobić, jeśli
akurat nie mamy jej pod ręką? Z uchwytem montażowym Ulanzi Fast Claw Clip ten scenariusz nie wchodzi w grę. Specjalny
żeton pozwalający odkręcać lub dokręcać śruby został umieszczony w magnetycznej skrytce znajdującej się obok przycisku
blokady. Fotograficzny "śrubokręt" będzie zawsze z Tobą!

Specyfikacja

model: Ulanzi Fast Claw Clip
materiał: aluminium
mocowanie: gwint męski 1/4"
maks. udźwig: 2,5 kg
wymiary: 9 x 4,7 x 2,5 cm
waga: 135 g

Zawartość zestawu

uchwyt montażowy Ulanzi Fast Claw Clip
płytka montażowa
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